
 

リレー・フォー・ライフ関西（芦屋）実行委員会            ２０２０年９月 

毎年、リレー・フォー・ライフ・ジャパン芦屋にご来場いただき、またボラン

ティアとして多数のご協力をいただき、本当にありがとうございます。   

  

今年の開催は、公式ホームページ等ですでに発表させていただいている通り、「がん体験者

の語り」と特設会場となる芦屋市立青少年センターアリーナ（体育館）からの中継をオンラ

イン配信することを基本としたプログラムです。特設会場では、新型コロナウイルスの感染

拡大防止策を行った上で、以下のプログラムを実施します。   

   

＜特設会場で実施するプログラム（予定）＞   

❒募金 ソーシャルディスタンスを確保して入場していただきます。またはお振込みに対

応いたします。      

❒サバイバー・フラッグ、ケアギバーフラッグ ソーシャルディスタンスを確保し

て入場していただきます。  

❒ルミナリエバッグ 当日会場内でルミナリエバッグの作成コーナーは密を避けるた

め設けません。原則事前配布、事前送付での対応とさせていただきました。   

❒リレー・ウォーク 事前エントリーいただいた方のみご参加いただけます。   

❒リレー・ラン 事前エントリーいただいた方のみのご参加いただけます。   

❒セレモニー 会場からの中継、オンライン（ＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅ）での配信となり

ます。会場でセレモニーに参加いただくことはできません。   

   

＜来場いただく方へのお願い＞   

特設会場となるアリーナ内で上記のプログラムに参加している以外の方の滞留、観覧は原則

できません。   

休憩スペースは設けません。ご了承ください。会場内での夜越えもできません。オンライン

配信でご参加ください。   

会場内では、スタッフの誘導に従っていただきますよう、お願いいたします。   

当日は来場前に検温をしていただき、健康状態を確認したうえで、感染防止に配慮してご来

場ください。   

  



 

リレー・フォー・ライフ関西（芦屋）実行委員会            ２０２０年９月 

＜ボランティア参加しようとお考えの皆さまへのお願い＞   

従来は、当日ボランティアとして協力を申し出ていただいた方にもお力添えをいただいてお

りましたが、今回はオンラインプログラムとしての進行管理や感染防止策の徹底といった観

点から、ボランティア参加いただく方は必ず事前に問い合わせ、申し込みいただき、お名前、

連絡先、参加時間を登録し、受付させていただいた方のみボランティア参加を受け付けして

おります。   

  

一般ボランティアの方の夜越え、控え室、仮眠室の確保はできませんので、ご了承くださ

い。   

  

＜その他来場を検討されている皆さまへ＞   

まずは、一度実行委員会に問い合わせください。来場の目的や詳細お話をうかがい、個別に

対応させていただきます。ご不自由をかけますが、諸事情をご理解の上、ご協力いただけま

したら幸いです。  

   

細かいことを申しまして心苦しい限りではありますが、なにとぞご協力いただけますようお

願いいたします。 

 

 

公式 HomePage https://relayforlife.jp/ashiya/ 

公式 Facebook https://www.facebook.com/rfl.ashiya 

公式 YouTube https://www.youtube.com/channel/UCsOEw1DjvXmF82m-

OCYFHZQ 

各種お問い合わせ先 info@rfl-ashiya.net 

 

 

 

ご寄付のお振込は・・・ 

❒三菱ＵＦＪ銀行 瓦町支店 普通 口座番号 4657984 

リレーフォーライフ関西実行委員会 

❒ゆうちょ銀行 総合口座 記号 14330/番号 96981671  

リレー・フォー・ライフ関西実行委員会 

❒ゆうちょ銀行 郵便振替 口座記号 00970-0/口座番号 319325 

  リレー・フォー・ライフ関西実行委員会 

 

 

https://relayforlife.jp/ashiya/
https://www.facebook.com/rfl.ashiya
https://www.youtube.com/channel/UCsOEw1DjvXmF82m-OCYFHZQ
https://www.youtube.com/channel/UCsOEw1DjvXmF82m-OCYFHZQ
mailto:info@rfl-ashiya.net

